様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

佐渡市長　　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

年度ベンチャー企業等進出支援事業補助金交付申請書

ベンチャー企業等進出支援事業補助金の交付を受けたいので、佐渡市ベンチャー企業等進出支援事業補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

記

　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
　２　補助金交付申請額の算定内訳
⑴　本社機能移転支援金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
⑵　本社機能移転移住支援金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
⑶　インキュベーションセンター賃借料補助金　　　　　　　　　　円
　３　事業実施期間　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
　４　添付書類
⑴　法人登記全部事項証明書（写し可）
⑵　事業計画書
⑶　インキュベーションセンター賃貸借契約書
[bookmark: _GoBack]（インキュベーションセンター賃借料補助金に限る）